
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 
w sposób określony jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2025 roku jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok w ramach dofinansowania ze 
środków Rządowego Funduszu Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5 904 650,70 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w wyskości 673 730,88 zł., wolnymi środkami o którym mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 267 661,69 zł oraz planowanego do 
zaciągnięcia kredytu i pożyczek w wysokości 4 963 258,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7684



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 822 662,50 0,00 5 800,00 828 462,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00 0,00 5 800,00 135 800,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 130 000,00 0,00 4 000,00 134 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 520,82 1 520,82 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 520,82 1 520,82 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 520,82 1 520,82 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 49 083 240,75 -66 000,00 417 586,91 49 434 827,66 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 497 477,00 -63 000,00 11 000,00 6 445 477,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 800 000,00 -40 000,00 0,00 5 760 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 95 000,00 -11 000,00 0,00 84 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 82 477,00 -12 000,00 0,00 70 477,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 404 000,00 0,00 11 000,00 415 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 917 696,00 0,00 353 000,00 7 270 696,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 310 000,00 0,00 130 000,00 2 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7684



  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500 000,00 0,00 200 000,00 2 700 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 160,00 0,00 3 000,00 28 160,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 799 036,00 0,00 20 000,00 819 036,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 495 000,00 -3 000,00 53 586,91 545 586,91 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 0,00 40 586,91 40 586,91 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 -3 000,00 0,00 147 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 567 838,07 0,00 57 705,00 2 625 543,07 

 80101  Szkoły podstawowe 277 574,00 0,00 6 280,00 283 854,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 1 080,00 6 080,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 103,00 0,00 900,00 12 003,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 28 450,00 0,00 4 300,00 32 750,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 766,81 0,00 50 000,00 496 766,81 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 
 80104  Przedszkola 718 497,26 0,00 1 425,00 719 922,26 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 304,00 0,00 1 425,00 4 729,00 

852   Pomoc społeczna 2 959 616,97 0,00 261 357,00 3 220 973,97 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 706 815,00 0,00 30 600,00 737 415,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7684



  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00 81 155,00 89 155,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 81 155,00 81 155,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 210 365,00 0,00 120 763,00 331 128,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 365,00 0,00 120 763,00 331 128,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 0,00 28 839,00 28 939,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 28 839,00 28 839,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 385 302,00 0,00 55 000,00 4 440 302,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 
bieżące razem: 82 840 550,85 -66 000,00 798 969,73 83 573 520,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 196 114,78 0,00 0,00 1 196 114,78 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 199 460,00 1 199 460,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 199 460,00 1 199 460,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 199 460,00 1 199 460,00 

758   Różne rozliczenia 7 691 286,55 0,00 682 000,00 8 373 286,55 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 646 531,58 0,00 682 000,00 7 328 531,58 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 278 531,96 0,00 682 000,00 5 960 531,96 

majątkowe razem: 13 618 557,27 0,00 1 881 460,00 15 500 017,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7684



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 639 280,69 0,00 0,00 4 639 280,69 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 044 682,80 0,00 0,00 7 044 682,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 103 503 790,92 -66 000,00 2 680 429,73 106 118 220,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 835 395,47 0,00 0,00 5 835 395,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7684



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozd

ział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 342 460,00 111 460,00 111 460,00 0,00 111 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 5 342 460,00 111 460,00 111 460,00 0,00 111 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 155 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 000,00 5 131 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  0104

4  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 5 155 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 000,00 5 131 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 953 727,96 1 755 196,00 1 755 196,00 0,00 1 755 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198 531,96 9 198 531,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 362 260,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 260,00 2 162 260,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 315 987,96 1 955 196,00 1 955 196,00 0,00 1 955 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 791,96 11 360 791,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 051 531,96 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198 531,96 9 198 531,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 362 260,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 260,00 2 162 260,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 12 413 791,96 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 791,96 11 360 791,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 492,89 142 492,89 142 492,89 0,00 142 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 735,80 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 735,80 -11 735,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 255 757,09 202 492,89 202 492,89 0,00 202 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 264,20 53 264,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 492,89 142 492,89 142 492,89 0,00 142 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 735,80 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 735,80 -11 735,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

5  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 255 757,09 202 492,89 202 492,89 0,00 202 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 264,20 53 264,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7684



po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7100

4  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7101

2  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 981 716,68 10 517 566,46 9 442 092,75 7 555 000,00 1 887 092,75 30 000,00 646 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -251 580,44 -251 580,44 -251 580,44 -249 580,44 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 232 000,00 232 000,00 200 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 962 136,24 10 497 986,02 9 422 512,31 7 505 419,56 1 917 092,75 30 000,00 646 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
przed zmianą 428 000,00 428 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

2  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 428 000,00 428 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 921 575,75 7 921 575,75 7 891 575,75 6 613 000,00 1 278 575,75 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 580,44 -249 580,44 -249 580,44 -249 580,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 901 995,31 7 901 995,31 7 871 995,31 6 563 419,56 1 308 575,75 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900 284,97 255 530,00 255 530,00 0,00 255 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 754,97 1 644 754,97 1 044 754,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 887 284,97 142 530,00 142 530,00 0,00 142 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 754,97 1 744 754,97 1 044 754,97 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  7580

9  
Rozliczenia między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 530,00 235 530,00 235 530,00 0,00 235 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i 
celowe 

po zmianach 522 530,00 122 530,00 122 530,00 0,00 122 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 175 887,58 41 588 618,78 37 962 558,08 32 005 612,00 5 956 946,08 1 040 172,64 1 355 874,00 1 230 014,06 0,00 0,00 587 268,80 587 268,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 375,55 -7 400,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 -23 975,55 -23 975,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 105,00 70 105,00 67 705,00 0,00 67 705,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 42 214 617,03 41 651 323,78 38 025 263,08 32 005 612,00 6 019 651,08 1 040 172,64 1 355 874,00 1 230 014,06 0,00 0,00 563 293,25 563 293,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 213 108,80 23 081 108,80 22 231 779,80 20 157 249,00 2 074 530,80 0,00 849 329,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 280,00 66 280,00 66 280,00 0,00 66 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 279 388,80 23 147 388,80 22 298 059,80 20 157 249,00 2 140 810,80 0,00 849 329,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 759 711,58 5 759 711,58 3 979 006,00 3 299 589,00 679 417,00 1 040 172,64 127 835,00 612 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 825,00 3 825,00 1 425,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po zmianach 5 761 136,58 5 761 136,58 3 980 431,00 3 299 589,00 680 842,00 1 040 172,64 127 835,00 612 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 196 736,88 1 841 468,08 1 841 468,08 1 305 000,00 536 468,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 268,80 355 268,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 975,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 975,55 -23 975,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8011

3  Dowożenie uczniów 
do szkół 

po zmianach 2 172 761,33 1 841 468,08 1 841 468,08 1 305 000,00 536 468,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 293,25 331 293,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 682,00 923 682,00 923 682,00 45 180,00 878 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 018 682,00 918 682,00 918 682,00 45 180,00 873 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia przed zmianą 250 000,00 250 000,00 235 000,00 71 500,00 163 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7684



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 586,91 40 586,91 40 586,91 0,00 40 586,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 586,91 290 586,91 275 586,91 71 500,00 204 086,91 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 400,00 248 400,00 233 400,00 71 500,00 161 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 586,91 40 586,91 40 586,91 0,00 40 586,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 288 986,91 288 986,91 273 986,91 71 500,00 202 486,91 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 092 675,97 10 080 265,27 8 279 578,27 5 901 035,00 2 378 543,27 0,00 1 800 687,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 577,60 420 577,60 299 814,60 267 155,00 32 659,60 0,00 120 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 453 253,57 10 440 842,87 8 519 392,87 6 168 190,00 2 351 202,87 0,00 1 921 450,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 750 769,00 1 750 769,00 1 749 769,00 1 121 580,00 628 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

3  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 690 769,00 1 690 769,00 1 689 769,00 1 121 580,00 568 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 686 058,85 3 673 648,15 3 656 848,15 3 168 015,00 488 833,15 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 659,60 218 659,60 218 659,60 186 000,00 32 659,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 3 904 718,45 3 892 307,75 3 875 507,75 3 354 015,00 521 492,75 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 153 196,15 1 153 196,15 1 150 196,15 1 093 540,00 56 656,15 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 155,00 81 155,00 81 155,00 81 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

8  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 1 234 351,15 1 234 351,15 1 231 351,15 1 174 695,00 56 656,15 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 365,00 470 365,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 380 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 763,00 120 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 591 128,00 591 128,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 501 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 065,00 632 065,00 630 345,00 607 953,00 22 392,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 153,20 -188 153,20 -188 153,20 -186 000,00 -2 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 443 911,80 443 911,80 442 191,80 421 953,00 20 238,80 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 065,00 632 065,00 630 345,00 607 953,00 22 392,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 153,20 -188 153,20 -188 153,20 -186 000,00 -2 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8532

6  Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 443 911,80 443 911,80 442 191,80 421 953,00 20 238,80 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 451 203,60 1 451 203,60 1 169 038,60 746 338,60 422 700,00 0,00 11 300,00 270 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 006,40 -5 006,40 -5 006,40 0,00 -5 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 446 197,20 1 446 197,20 1 164 032,20 746 338,60 417 693,60 0,00 11 300,00 270 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 968,40 476 968,40 467 468,40 365 238,60 102 229,80 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 006,40 -5 006,40 -5 006,40 0,00 -5 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po zmianach 471 962,00 471 962,00 462 462,00 365 238,60 97 223,40 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 616 672,09 6 215 672,09 6 215 672,09 251 000,00 5 964 672,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 000,00 4 401 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 322,50 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 322,50 -17 322,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 735,80 91 735,80 91 735,80 0,00 91 735,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 854 085,39 6 302 407,89 6 302 407,89 251 000,00 6 051 407,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 551 677,50 4 551 677,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 4 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 000,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 322,50 -17 322,50 0,00 0,00 0,00  9000

4  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7684



po zmianach 448 677,50 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 177,50 94 177,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

5  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 143 500,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 737 172,09 486 172,09 486 172,09 0,00 486 172,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 735,80 11 735,80 11 735,80 0,00 11 735,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 766 907,89 497 907,89 497 907,89 0,00 497 907,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

9  
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 458 294,50 1 995 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 294,50 1 463 294,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 478 294,50 2 015 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 294,50 1 463 294,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 360 000,00 1 360 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 380 000,00 1 380 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 096 097,13 78 006 685,98 67 528 174,68 47 322 116,60 20 206 058,08 3 193 242,53 4 084 916,00 1 900 352,77 0,00 1 300 000,00 24 089 411,15 24 089 411,15 4 739 280,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -723 173,89 -655 140,04 -652 740,04 -435 580,44 -217 159,60 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 -68 033,85 -68 033,85 -15 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 605 265,31 1 160 005,31 1 016 842,31 467 155,00 549 687,31 20 000,00 120 763,00 2 400,00 0,00 0,00 2 445 260,00 2 445 260,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 978 188,55 78 511 551,25 67 892 276,95 47 353 691,16 20 538 585,79 3 213 242,53 4 205 679,00 1 900 352,77 0,00 1 300 000,00 26 466 637,30 26 466 637,30 4 724 280,69 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozd

ział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 044 682,80 7 044 682,80 2 553 610,80 1 027 643,62 1 525 967,18 0,00 4 491 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 044 682,80 7 044 682,80 2 553 610,80 1 027 643,62 1 525 967,18 0,00 4 491 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7684



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2025 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

673 730,88 0,00 673 730,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 267 661,69 267 661,69 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 926 649,65 0,00 6 926 649,65 

     

  Razem: 7600380,53 Razem: 267661,69 Razem: 7868042,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7684



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r. 

Dzia
ł 

Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 231 000,00 0,00 5 231 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 131 000,00 0,00 5 131 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 866 000,00 15 000,00 1 881 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Błaszki poprzez 
przebudowę i rozbudowę Stacji 
Uzdatniania Wody oraz budowę 
oczyszczalni ścieków dla budynku 
gminnego w miejscowości Gruszczyce 

1 866 000,00 15 000,00 1 881 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 265 000,00 - 15 000,00 3 250 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Błaszki poprzez 
przebudowę i rozbudowę Stacji 
Uzdatniania Wody oraz budowę 
oczyszczalni ścieków dla budynku 
gminnego w miejscowości Gruszczyce 

3 265 000,00 - 15 000,00 3 250 000,00 

600   Transport i łączność 9 198 531,96 2 162 260,00 11 360 791,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 198 531,96 2 162 260,00 11 360 791,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 920 000,00 1 480 260,00 5 400 260,00 

   Przebudowa drogi gminnej przy ul.Polnej 
w Błaszkach 100 000,00 10 800,00 110 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Suliszewice 400 000,00 1 399 460,00 1 799 460,00 

   Sporządzanie projektów na potrzeby 
przyszłych inwestycji. 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

5 278 531,96 682 000,00 5 960 531,96 

   
Rozbudowa, przebudowa istniejacego 
budynku obsługi osób korzystających z 
komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

5 278 531,96 682 000,00 5 960 531,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 - 11 735,80 53 264,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 - 11 735,80 53 264,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7684



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 65 000,00 - 11 735,80 53 264,20 

   Zakup działek 65 000,00 - 11 735,80 53 264,20 
758   Różne rozliczenia 1 644 754,97 100 000,00 1 744 754,97 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 100 000,00 300 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnegona na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  

200 000,00 100 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 587 268,80 - 23 975,55 563 293,25 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 355 268,80 - 23 975,55 331 293,25 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 147 506,91 - 23 975,55 123 531,36 

   Zakup autobusu 147 506,91 - 23 975,55 123 531,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 401 000,00 150 677,50 4 551 677,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 950 000,00 150 000,00 4 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 950 000,00 150 000,00 4 100 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa gminnej 
oczyszczalni ściekóww Borysławicach 3 950 000,00 150 000,00 4 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 500,00 - 17 322,50 94 177,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 111 500,00 - 17 322,50 94 177,50 

   Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Kalinowej  23 000,00 677,50 23 677,50 

   Zakup kontenera biurowego na potrzeby 
sołectwa Nacesławice. 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 251 000,00 18 000,00 269 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 251 000,00 18 000,00 269 000,00 

   Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Błaszki 100 000,00 18 000,00 118 000,00 

Razem 24 089 411,15 2 377 226,15 26 466 637,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7684



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2025 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 383 069,89 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ       448 069,89  

 40002 Dostarczanie wody 448 069,89  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 198 069,89  

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

250 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 

 75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

30 000,00 

758  Różne rozliczenia 300 000,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00  

  
Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 

  Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7684



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 240 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 240 000,00 

 92116 Biblioteki 350 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury       350 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 2 781 967,14 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 040 172,64 

 80104 Przedszkola  1 040 172,64 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty.  1 040 172,64 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 441 794,50 

 92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 1 441 794,50 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

1 401 794,50 

  
Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania ścian oraz 
wykonanie izolacji termicznej części ścian kościoła pw. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Gruszczycach – edycja I 

259 623,39 

  Dotacja na prace konserwatorsko – restauratorskie ścian wnętrza 
Kościoła p.w. Św. Anny w Błaszkach – edycja I 255 100,00 

  
Dotacja na wykonanie prac blacharsko – dekarskich brakujących 
elementów na zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP Niepokalanie 
Poczętej w Wojkowie – edycja I 

296 975,23 

  Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Ś. Marii 
Magdaleny w Kalinowej – I edycja 255 100,00 

  
Dotacja na częściową wymianę i konserwację oszalowania ścian 
oraz wykonanie izolacji termicznej części ścian Kościoła w 
Gruszczycach – II edycja 

     104 995,88 

  Dotacja na renowację stolarki okiennej i drzwiowej sieni 
wejściowej Dworu w Jasionnej- II edycja      100 000,00 

  Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Św. Marii 
Magdaleny w Kalinowej – II edycja 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7684



  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 300 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 500,00 

  Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 279 500,00 

  OGÓŁEM 5 165 037,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7684



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2025 R. - WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Transport 
i łączność 
Dział 600 
Rozdział 

60016 

Gospodarka 
mieszkaniow

a 
Dział 700 
Rozdział 

70005 

Bezpieczeńst
wo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożar

owa 
Dział 754 
Rozdział 

75412 

Oświata 
i wychowani

e 
Dział 801 
Rozdział 

80101 

Oświata 
i wychowani

e 
Dział 801 
Rozdział 

80103 

Zagospodarow
anie 

przestrzeni 
publicznej 
Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90015 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90095 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodoweg

o 
Dział 921 
Rozdział 

92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

1 ADAMKI 
Konserwacja i udrożnienie 
rowów przydrożnych i 
utwardzenie poboczy 
tłuczniem na terenie 
sołectwa Adamki 

16 946,53 zł           

2 BROŃCZYN 
1) Organizacja zabawy 
choinkowej dla dzieci 
sołectwa Brończyn 
2) Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

        2 617,18 zł 2 500,00 zł  

3 BUKOWINA 

1) Zakup 2) stołów oraz 
10 krzeseł; zakup 
mikrofonu wraz 
z głośnikiem 3)Zakup 
kruszywa 
2) Utwardzenie terenu 
przed budynkiem świetlicy 
wiejskiej (położenie kostki 
brukowej z obrzeżami) 
montaż wraz z materiałem 
3) Zakup tłucznia na drogi 
gminne w msc. Bukowina 

3 242,32 zł     11 000,00 zł   8 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7684



4 CHABIERÓW 
Odbudowa i udrożnienie 
urządzeń (rowów) 
odwadniającyh sołectwa 
Chabierów 

19 216,15 zł           

5 CIENIA Remont dachu świetlicy 
wiejskiej         19 922,26 zł   

6 GARBÓW 

1) Wiata przystankowa dla 
dzieci dojeżdzających do 
szkoły 
2) Zakup cementu na 
podbudowę wiaty 
przystankowej 
i usztywnienia znaków 
drogowych 
3) Zakup kruszywa do 
remontu dróg sołectwa 

14 676,91 zł           

7 GOLKÓW 
Modernizacja drogi na 
Kolonie Golków. Pomiar 
drogi przez geodete 

14 878,65 zł           

8 GORZAŁÓW 1) Zakup kruszywa 14 071,67 zł           

9 GRUSZCZYCE 

1) Zakup kruszywa na 
utwardzenie drogi gminnej 
- dojazdowej do posesji 
Gruszczyce 99, 100, 101 
2) Dofinansowanie Szkoły 
Podstawowej 
w Gruszczycach - 
wyposażenie klas w meble, 
ławki, krzesła rolety 
3) Dofinansowanie 
ogrodzenia działki gminnej 
4) Dofinansowanie na 
budowę altany przy 
świetlicy wiejskiej - 
strażnica OSP Gruszczyce 

5 000,00 zł  22 632,16 zł 2 500,00 zł  2 500,00 zł      

10 JASIONNA 

1) Zakup kruszywa na 
utwardzenie działki 
gminnej, przeznaczonej na 
zatoczkę do autobusów 
w sołectwie Jasionna 
2) Zakup wiaty 
przystankowej 

19 266,59 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7684



11 KALINOWA 

1) Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 
w Kalinowej (opał) 
2) Sprzęt bojowy dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kalinowej 

  4 000,00 zł      3 000,00 zł   

12 KIJE Kruszywo drogowe 18 257,87 zł           

13 KOBYLNIKI Utrzymanie rowów 
przydrożnych w czystości 2 294,35 zł           

14 KOKOSZKI Odwodnienie drogi gminnej 
nr 488 23 150,17 zł           

15 KOŁDÓW Dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego   7 501,33 zł         

16 KORZENICA 
Zakup kruszywa 
drogowego na drogę 
dojazdową do pól 

15 332,57 zł           

17 KWASKÓW Utwardzenie drogi gminnej 
destruktem 17 400,45 zł           

18 LUBANÓW 

1) Przygotowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi 
Lubanów-Smaszków 
(zadanie wspólne) 
2) Spotaknie integracyjne 
mieszkańców sołectwa 
3) Doposażenie OSP 

8 000,00 zł  10 891,42 zł       2 090,00 zł  

19 ŁUBNA 
JAKUSY 

Szkoła Podstawowa w 
Gruszczycach    687,52 zł        

21 MORAWKI 
Utwardzenie drogi gminnej 
tłuczniem na odcinku 
Morawki-Golków (od dz. 
nr 166 - dalej wzdłuż dz. 
15) 

18 863,10 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7684



22 MROCZKI 
MAŁE 

1) Kontynuacja remontu 
świetlicy wiejskiej 
w Mroczkach Małych oraz 
zakup roślin zielonych 
(drzewko, krzewy) 
2) Zakup środków do prac 
gospodarczych na terenie 
świetlicy (paliwo, opryski) 

     1 023,13 zł   19 000,00 zł   

23 NACESŁAWIC
E 

Prace porządkowo – 
pielęgnacyjne w parku      7 551,76 zł      

24 NIEDOŃ 

1) Modernizacja zaplecza 
kuchennego OSP Jasionna-
Niedoń 
2) Przeznaczenie na 
utwardzenie dróg 
gruntowych gminnych 
tłuczniem 

12 494,50 zł  10 000,00 zł         

25 RÓWNA Remont Sali   25 671,97 zł         

26 SARNY 

1) Utrzymanie terenu 
zielonego wokół świetlicy 
2) Utwardzenie drogi 
w miejscowości Zaborów 
(kruszywo) 
3) Zakup osłony do 
traktorka do koszenia 
zieleni 
4) Remont zewnętrzny 
budynku świetlicy wiejskiej 

8 376,75 zł     3 000,00 zł   6 376,76 zł   

27 SĘDZIMIROW
ICE 

1) Próg zwalniający przy 
Szkole Podstawowej 
2) Ogrodzenie przed 
budynkiem OSP 
Sędzimirowice 

4 000,00 zł  18 544,94 zł         

28 SKALMIERZ 
Wymiana okien tylnej 
ściany. Kontynuacja 
ocieplenia   26 882,44 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7684



29 SMASZKÓW 

1) Zakup kruszywa na 
drogi gminne w sołectwie 
2) Oczyszczenie rowów 
przy drodze gminnej w m. 
Smaszków 
3) Wykonanie 
dokumentacji na remont 
drogi gminnej łączącej 
drogę wojewódzką 
710 z drogą krajową nr 12. 
Zadanie wspólne 
z sołectwem Lubanów 

18 865,00 zł           

30 STOK NOWY 

1) Zakup kostki brukowej 
i krawężników 
2) Rekultywacja terenu 
wiejskiego położonego na 
działce 47 o powierzchni 
57 arow 

800,00 zł     8 943,04 zł      

31 SUDOŁY 
Przekazanie środków do 
Szkoły Podstawowej w 
Gruszczycach    1 000,00 zł        

32 SULISZEWICE 

1) Doposażenie oraz 
docieplenie budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Suliszewicach 
2) Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

  24 000,00 zł      965,87 zł   

33 TUWALCZEW 

1) Wycinka zakrzaczeń 
z przydrożnych rowów 
z wykorzystaniem 
rembakiem 
2) Wycieczka rowerowa, 
zwiedzanie zespołu 
dworsko-parkowego 
w Kalinowej, zakup 
proporczyków 
promocyjnych, spotkanie 
integracyjne (gril) 

11 769,06 zł         2 000,00 zł  

34 WŁOCIN WIEŚ 
Organizacja spotkania 
integracyjnego 
mieszkańców sołectwa 
Włocin Wieś 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7684



35 WOJKÓW 
Materiały na prace 
remontowe w remizie OSP 
Wojków (płytki ścienne, 
klej, materiały instalacji 
wodno-kanalizacyjnej) 

  18 056,12 zł         

36 WRZĄCA 

1) Szkoła Podstawowa 
w Gruszczycach 
wyposażenie klas 
2) Taras, kostka OSP 
Wrząca Świetlica 
3) Przekop rowów przy 
drodze Owczarskiej 
Wrząca 
4) Droga do Lipińskiego od 
Wrzącej Owczarskiej 
tłuczeń 1 gondola (dz. 268) 
5) Ulica Wrząca Parkowa 
przepust 
6) Zakup tablic sołeckich (2 
szt.) 

16 000,00 zł   300,00 zł  12 930,56 zł      

37 ŻELISŁAW 
Instalacja progu 
zwalniającego na drodze w 
kierunku Wrząca 
Łapigrosz 

3 351,91 zł           

38 ŻELISŁAW 
KOLONIA 

Utwardzenie tłuczniem 
poboczy drogi gminnej od 
drogi powietowej w 
kierunku Brudzewa, 
odcinek od P. Bartnickich 
do P. Barańskich, a także 
odkopanie rowu z jedenj 
strony od posesji nr 30 do 
posesji nr 35 

21 788,40 zł           

Łącznie  308 042,95 zł 0,00 zł 168 180,38 zł 4 487,52 zł 0,00 zł 46 948,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 59 882,07 zł 6 590,00 zł 0,00 zł 

 

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7684



 
WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2024 R. - WYDATKI MAJĄTKOWE 

L
p
. 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Transport 
i łączność 
Dział 600 
Rozdział 

60016 

Gospodarka 
mieszkaniow

a 
Dział 700 
Rozdział 

70005 

Bezpieczeńst
wo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożar

owa 
Dział 754 
Rozdział 

75412 

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 

80101 

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 

80103 

Zagospodarow
anie 

przestrzeni 
publicznej 
Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90015 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 
Rozdział 

90095 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 

92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

1 BORYSŁAWIC
E 

Założenie nakładki 
bitumicznej na osiedlu 
Borysławice na którym 
znajduje się restauracja 
"Słoik" 

36 667,04 zł           

2 BROŃCZYN 
Nakładki bitumiczna na 
drogę z destruktu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Brończynie 

20 000,00 zł           

3 BRUDZEW 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na odcinku 300 m 
(dojazd do nr 37, 38, 35) 

18 963,97 zł           

4 CHOCISZEW Racjonalizacja oświetlenia w 
msc. Chociszew       13 718,62 zł     

5 CHRZANOWI
CE 

1) Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Wilczkowice 
2) Położenie asfaltu 
w Wilczkowicach od posesji 
P.Felińskich w kierunku 
kapliczki przy posesji P. 
Sobierajczyk 

6 183,16 zł      15 000,00 zł 

 

   

6 DOMANIEW 
Remont drogi - położenie 
nowej nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej 

20 930,98 zł           

7 GRZYMACZE
W 

Budowa drogi bitumicznej 
(asfalt) droga Grzymaczew-
Stok Polski 

17 753,51 zł       
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7684



8 GZIKÓW 

1) Modernizacja drogi od 
hyrofornii w kierunku p. 
Zduńskiego (ok. 1 km) 
2) Budowa chodnika na 
nowym osiedlu - działka nr 
107 

23 503,22 zł           

9 KALINOWA 
1) Rozbudowa oświetlenia na 
boisku sportowym 
w Kalinowej - rozbudowa 
2) Doposażenie placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 

     22 818,35 zł 7 000,00 zł     

1
0 

KAMIENNA 
KOLONIA 

Modernizacja drogi gminnej 
wraz z poboczami w kierunku 
Główczyna 

22 343,19 zł           

1
1 

KAMIENNA 
WIEŚ 

Modernizacja drogi gminnej 
relacji Kamienna-Głowczyn 
polegająca na wyrówaniu 
nawierzchni, położeniu 
nakładki z masy asfaltowej 
oraz wykonaniu poboczy 

26 529,39 zł           

1
2 KOBYLNIKI 

Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Wymiana 8 lamp 
ulicznych na lampy led       14 400,00 zł     

1
3 KOCIOŁKI Zakup pawilonu użytkowego 

z montażem      13 970,80 zł      

1
4 KOŁDÓW 

Wykonanie nakładki 
bitumicznej na drodze 
gminnej w miejscowości 
Kołdów 

10 000,00 zł           

1
5 

ŁUBNA 
JAKUSY 

Budowa sanitariatów przy 
świetlicy wiejskiej w Łubnaje 
Jakusy   21 000,00 zł         

1
6 

ŁUBNA 
JAROSŁAJ 

1) Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Założenie lampy 
koło p. Kawczyńskiego na 
Łubnej Podgajnej w celu 
oświetlenia przystanku 
autobusowego (1000,00 zł) 
2) Oświetlenie drogi - 
rozbudowa (16 703,07 zł) 

      17 703,07 zł 

 

   

1
7 

MACISZEWIC
E 

Wykonanie nalewki 
asfaltowej na drodze gminnej 
od skrzyżowania z drogą 
powiatową w stronę sołtysa 

17 501,33 zł       
 

   

1
8 

NACESŁAWIC
E 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na lampy LED       10 000,00 zł     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7684



1
9 ORZEŻYN 

Remont budynku gminnego 
(świetlica wiejska) w 
szczególności zmiana 
pokrycia dachowego 

  21 284,03 zł         

2
0 ROMANÓW Zakup działki nr 162/9  19 670,08 zł          

2
1 SMASZKÓW 

Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Wymiana 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Smaszków i 
Kostrzewice przy drogach 
gminnych na energooszczedne 

      6 000,00 zł 

 

   

2
2 STOK NOWY 

Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Zakup lamp LED 
w ilości 4 szt. do oświetlenia 
ulicznego    

   6 800,00 zł 
 

   

2
3 STOK POLSKI 

Nałożenie nakładki z masy 
bitumicznej na drodze 
gminnej łączącej wieś Stok 
Polski i Grzymaczew 

22 040,58 zł  
     

 

   

2
4 SUDOŁY 

Przekazanie środków z 
funduszu sołeckiego jako 
wkład własny na remont 
drogi gminnej Sudoły-Łubna 
Jakusy 

14 282,14 zł       
 

   

2
5 

WŁOCIN 
KOLONIA 

Zrobienie przepustu z 
barierkami za Państwem 
Gibus + nalewka na drogę od. 
P. Zbigniewa Wietrzyka do 
Pana Szwatońskiego 

27 134,62 zł       

 

   

2
6 

WŁOCIN 
WIEŚ 

Modernizacja drogi gminnej 
Włocin Wieś - Włocin 
Kolonia wraz z pogłębieniem i 
wyczyszczeniem rowów. 

21 384,91 zł  

   

 

 

 

   

2
7 WOLEŃ 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie sołectwa 
Woleń   

   
 16 442,17 zł 

 
   

2
8 WÓJCICE 

1) Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Lampy uliczne 
2 sztuki 
2) Rozbudowa placu zabaw 
na boisku wiejskim 

  

   
15 266,59 zł 4 000,00 zł 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7684



2
9 WRZĄCA 

Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Lampy oświetlenia 
przy drodze powiatowej do 
Gruszczczyc 

  
   

 9 000,00 zł 
 

   

3
0 ZAWADY Budowa altany koło świetlicy 

w msc. Zawady      
20 376,18 zł   

   

3
1 ŻELISŁAW 

1)Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego - Instalacja 
oświetlenia ulicznego na 
drodze w kierunku p. 
Lewińskiej. 2) 

  
   

 20 000,00 zł 
 

   

Łącznie  305 218,04 19 670,08 42 284,03 0,00 0,00 72 431,92 140 063,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7684



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

                                        Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Błaszki na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 290 586,91   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

  27 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 586,91   

  48 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00   

Razem 290 586,91   

     
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 
851   Ochrona zdrowia 290 586,91   
     
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00   
   Wydatki bieżące 1 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7684



   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 288 986,91   

   Wydatki bieżące 290 586,91   

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71 500,00   

   Wydatki związane z realizacja zadan statutowych 202 486,91   

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00   
     

Razem 290 586,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7684



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów  i wydatków na 2024 rok  w ramach  dofinansowania ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 
     

 Klasyfikacja   Nazwa działu, rozdziału 
Dział Rozdział  § 

Kwota planu w 
zł 

1 2 3 4 5 
Dochody 758 75816  7 328 531,58 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych. 

  637 5 960 531,96 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  609 1 367 999,62 

Wydatki     7 328 531,58 
Transport i łączność  600   5 960 531,96 
Drogi publiczne gminne  60016 637 5 960 531,96 
z tego:     
Wydatki majatkowe:    5 960 531,96 
Rozbudowa, przebudowa istniejącego budynku 
obsługi osób korzystających z komunikacji 
publicznej wraz z zagospodarowaniem 
przyległego terenu    

5 960 531,96 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   1 367 999,62 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120 657 1 367 999,62 
z tego:     
wydatki majatkowe:    1 367 999,62 
Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania 
ścian oraz wykonanie izolacji termicznej części 
ścian kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Gruszczycach – edycja I  

  249 628,39 

Dotacja na prace konserwatorsko – 
restauratorskie ścian wnętrza Kościoła p.w. Św. 
Anny w Błaszkach – edycja I  

  250 000,00 

Dotacja na wykonanie prac blacharsko – 
dekarskich brakujących elementów na 
zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP 
Niepokalanie Poczętej w Wojkowie – edycja I  

  290 975,23 

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 
Kościoła Ś. Marii Magdaleny w Kalinowej – I 
edycja  

  250 000,00 

Dotacja na częściową wymianę i konserwację 
oszalowania ścian oraz wykonanie izolacji 
termicznej części ścian Kościoła w 
Gruszczycach – II edycja 

 
  

101 996,00 

Dotacja na renowację stolarki okiennej i 
drzwiowej sieni wejściowej Dworu w Jasionnej- 
II edycja    

98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7684



Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 
Kościoła Św. Marii Magdaleny w Kalinowej – 
II edycja    

127 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7684



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/102/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie  ze  środowiska  na   
2025 rok 

Dział Rozdzia
ł 

par. Nazwa Plan na  2025 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 80 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 000,00 

   DOCHODY 80 000,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat                80 000,00 

   WYDATKI 80 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 000,00 

   Wydatki bieżące 80 000,00 

 90019  W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 

   OGÓŁEM 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7684


	UCHWAŁA NR XV/102/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r.
	Załącznik 3 - Przychody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 4 - Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 6 - Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie  ze  środowiska  na   2025  rok

		2025-07-21T11:43:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




